

# Mascha Vang Holding ApS

Birkevej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 92 80 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Henrik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mascha Vang Holding ApS Birkevej 1 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 92 80 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mascha Vang
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Mascha Vang ApS, Dragør Lovamedia ApS, Dragør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.438 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.163.320 mod 835.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.438</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.175.511	839.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.163.073</b>	<b>833.659</b>
Skat af årets resultat	247	1.481
<b>Årets resultat</b>	<b>2.163.320</b>	<b>835.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.511	789.309
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.936.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.163.320</b>	<b>835.140</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.092.820</u>	<u>967.909</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.092.820</u>	<u>967.909</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092.820</u></b>	<b><u>967.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.580	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>626.653</u>	<u>279.932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>635.233</u>	<u>279.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.233</u></b>	<b><u>279.932</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.728.053</u></b>	<b><u>1.247.841</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	1.959.340	23.231
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.820	789.309
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.025.860</u></b>	<b><u>913.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Selskabsskat	695.942	278.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.942</u>	<u>328.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>702.193</u></b>	<b><u>334.701</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.728.053</u></b>	<b><u>1.247.841</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	128.000	0
Tilgang i årets løb	0	128.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	839.909	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.175.511	839.909
Udbytte	-50.600	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>2.964.820</b>	<b>839.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.092.820</b>	<b>967.909</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mascha Vang Holding ApS
Mascha Vang ApS, Dragør	100 %	2.883.522	2.016.213	2.883.522
Lovamedia ApS, Dragør	100 %	209.298	159.298	209.298
		<b>3.092.820</b>	<b>2.175.511</b>	<b>3.092.820</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	23.231	50.600	789.309
Resultatandel	0	0	-50.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.936.109	51.700	175.511
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.959.340</b>	<b>51.700</b>	<b>964.820</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.